
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/.../2026 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/188/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 23 grudnia 2025 r. 
w sprawie Budżetu Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 235-237, 258 i 239 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844, 1846), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
Z 2025 r. Poz. 337, 620, 621, 1301, 1794, z 2024 r. Poz. 854, z 2023 r. Poz. 1234oraz na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), 
Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIII/188/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 23 grudnia 2025 r. w sprawie Budżetu 
Gminy Michałowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 1 120 000,00 w tym: 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 620 000,00 zł, 

2) rezerwę celową na dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
250 000,00 zł, 

3) rezerwę celową na wydatki związane z wynagrodzeniami 250 000,00 zł.”;; 

2) w § 6 pkt 7 „kropkę” zastępuje się „średnikiem” i po pkt. 7 dodaje się pkt 8 w następującym brzmieniu: 

„8. Zestawienie dochodów z art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301, 
1794, z 2024 r. poz. 854, z 2023 r. poz. 1234), otrzymanych z Funduszu Pomocy i finansowanych nimi 
wydatków z tytułu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  – zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały.”;; 

3) dodaje się załącznik nr 14 „Zestawienie dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy i  finansowanych nimi 
wydatków z tytułu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa” – w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E45993F-F1E6-469D-B2CE-EFEE519861D6. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E45993F-F1E6-469D-B2CE-EFEE519861D6. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/.../2026 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


